
 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMØTE I FRISK ASKER HOCKEY  

           SENIOR OG JUNIOR 
MANDAG 29. APRIL KL. 18.00, VARNER ARENA 
 

 

 

1. Godkjenne innkalling 

2. Valg av dirigent 

3. Valg av referent 

4. Valg av to personer til signering av protokoll 

5. Opptelling av antall stemmeberettigede 

6. Årsberetning, senior 

7. Årsberetning, junior 

8. Årsregnskap, senior 

9. Årsregnskap, junior 

10. Budsjett, senior 

11. Innkomne saker 

12. Revisor, senior 

13. Årsrapport fra kontrollkomiteen 

14. Revisor, junior 

15. Valg av styre, senior 

16. Valg av styre, junior 

17. Valg av kontrollkomite, senior 

18. Valg av valgkomite, senior 

19. Valg av valgkomite, junior 

 

 

 

 

  



 

 

STYRETS KOMMENTARER 
For et drøyt år siden delte vi om store øyeblikk i klubbens 100 årige historie, om mange utfordringer, mange 

milepæler og mye læring. Lite visste vi da at klubbens 101. år skulle bli langt mer utfordrende, med enda mer 

læring og ytterligere utvikling av evnen til å ta konsekvenser av valg. Noe som gjenspeiles i økonomiske resultater 

og en avtalt handlingsplan for 2024-2026 med forbundet. 

I Frisk Askers steg fra «kiosk til storsenter» som vi brukte som metafor om 2022 – har 2023 vært preget av å 

rydde i «storsenteret», samtidig som vi leverer og presterer på arrangement og kjernevirksomheten hockey. 

Inkludert er punktene under som er mer utfyllende beskrevet i det videre: 

• Vi har ytterligere profesjonalisert hverdag, utvikling og prestasjon for spillere, trenere og støtteapparatet 

med nytt trenerteam og ytterligere profesjonalisert støtteapparatet. 

• Vi slet med utallige skader gjennom hele første halvdel av sesongen. Vi disponerte og trente med kapasiteten 

vi hadde. Prestasjonene inn i 2024 kommer som en konsekvens av godt tenk og godt arbeid i en svært tøff 

periode. 

• Våre omgivelser vurderer kamp og arrangement i Varner Arena som noe av det beste en gjest kan oppleve 

i Norge. Med dyktige og kreative folk presterer kube, lyd, lys på tilsvarende høyt nivå. Det er prøvd ut nye 

temakamper og mange nye enkeltopplevelser som gjestene verdsetter. Det er godt gjort med bare 2 års 

erfaring og begrensede ressurser.  

• Klubben har: 

• gjennomført en krevende avvikling av et ikke bærekraftig serveringskonsept, forhandlet frem og levert 

et konsept for sesongen 23/24 og reforhandlet et nytt serveringskonsept og anvendelse av et 

profesjonelt kjøkken. 

• evaluert og redesignet økonomistyring og økonomifunksjon, et arbeid som fortsatt pågår i god dialog 

med forbundet. 

• evaluert og reforhandlet avtalene med Asker Kommune på en forretningsmessig og profesjonell måte. 

Dette arbeidet startet medio 2023 og første del er fullført i april 2024. Det gjør at vi har en avtale 

klubben kan leve med. Samtidig er det bred enighet og en intensjonsavtale for å få på plass et 

driftskonsept og en kommersiell avtale som gjør det mulig å realisere potensialet i Varner Arena som 

flerbruksarenaen og storstue - slik den er ment - på vegne av hele Asker. 

• Frisk Asker fortsetter å prestere på høyt nivå som sponsorobjekt og med regionensnettverk#1. Her 

samskapes konkret verdi for svært mange - både individer og virksomheter. 

• Samfunnsengasjementet er stort og leverer godt også i 2023. Bamsefondet tar nye steg og bidrar i år med 

finansieringsstøtte til barn og unge som ellers står utenfor et fritidstilbud.  

Nå litt ut i 2024 ser vi at krafttakene i 2023 og første kvartal 2024 kaster av seg. 

Med det vi har stått i sammen og jobbet oss gjennom har vi tatt tilbake kontroll og beholdt muligheten til å skape 

vår egen fremtid selv. Sammen.  

Det er svært mange både i og utenfor klubben som har bidratt til og løftet profesjonalitet, samspill og raushet til 

vårt felles neste nivå.  

Det tjener vi på både i 2024 og årene som kommer.  

Vi gleder oss til fortsatt lek, læring, utvikling og prestasjon på et høyeste nivå. Sammen. 

  



 

 

STYRE OG ORGANISASJON 

Styrets sammensetning i perioden 

Styreleder: Øystein Hærem 

Nestleder: Bente Svensson 

Styremedlem: Stein Simonsen 

Styremedlem: Ole Gerhard Haug 

Styremedlem: Johan Skaaret 

Styremedlem: Cathrine Bjørge 

Styremedlem: Christian Haune 

Styremedlem: Ketil Wold 

Styremedlem: Sigurd Sørli 

Styret har i 2023 hatt 9 ordinære styremøter og ett styremøte avholdt på teams. 

Organisasjonen i IF Frisk Asker Hockey 2023 

Daglig leder:    Nicolay Sørensen 

Markedssjef:    Fredrick Bråten Haugland 

Arenasjef:    Thorstein Horne 

Sportssjef:    Vidar Wold 

Samfunn- og kommunikasjonsansvarlig: Thea Amanda Hansen Loktu  

Selger privatmarked:   Petter Ødegaard 

Ansvarlig for bevertning kamparrangement: Mette Stenseth  

 

Selger privatmarked ansatt 15.2. 2023. Ansettelsen av en 100% stilling i markedsavdelingen ble budsjettert med 

i 2022, men ansettelsen ble ferdigstilt i 2023. 

 

2023 har vært et år som har krevd mye av organisasjonen, i en periode der samfunnet var preget av dyrtid. 

Dette har gjort sitt til at arbeidet på markedssiden, samt arbeidet med økning av arrangementssalg og billettsalg 

har vært mer krevende enn før. De ansatte i IF Frisk Asker Hockey har håndtert denne perioden godt, og vært 

tilpasningsdyktige i et forsøk på å nå budsjetterte tallene. Med den organisasjonen som er i dag, er vi godt 

rustet for videre drift. 

ARENA OG ARRANGEMENT 

Kamparrangement 

I år har vi søkt å utvikle temakampene, hvor man har jobbet systematisk for å spisse arrangementene og trekke 

mer publikum. Dette kan sies å ha vært en suksess, i all den tid publikumssnittet har økt. 

Kuben har også fått et løft i 2023, gjennom en ny designprofil og innhold. Vi har blant annet hatt et samarbeid 

med Bleiker Videregående skole som har bidratt med pauseintervjuer, kaldpyro og noe hjelp på kuberommet. 

Restauranten har levert mat og drikke på et lavere nivå enn publikum har kunnet forvente. Snittet på antall 

besøkende har, på bakgrunn av det overnevnte, hatt en nedgang. 

Utleie 

Varner Arena har utleielokaler som i utgangspunktet holder høy kvalitet. Bedrifter som har hatt arrangementer 

hos oss har stort sett vært veldig fornøyde. Det har vært et tøft år, hva gjelder utleie av lokaler utenom 

kamparrangement. Dette kan legges på to faktorer, manglende erfaring og kompetanse på utleie av lokaler, samt 

at næringslivet opplever en tid med mindre økonomisk handlingsrom. Vi har i 2023 etablert en Eiendomskomite 

for å utvikle kompetansen i forhold til utleie.  

I 2023 har det vært jobbet strategisk, mot Asker Kommune, for å etablere hvilket handlingsrom Frisk Asker har 

til å bruke Varner Arena til annet enn kamparrangement og sportslige aktiviteter. Dette har vært en utfordring i 

forhold til utleie og aktiviteter siden man flyttet inn i Varner Arena. 



 

 

Cafeen har stort sett holdt stengt gjennom hele 2023. Det ble jobbet å kunne ha cafeen åpen på dagtid, i samarbeid 

med Arba Inkludering, men dette prosjektet ble lagt på is da vi ikke fikk støtte på en felles søknad til kommunen. 

Frivillige 

Det har også i 2023 vært jobbet strategisk inn mot de frivillige. Det har også i år vært en økning av antall 

frivillige i Frisk Asker, det er vi fornøyde med. De frivillige er helt essensielle for vårt drift, spesielt rundt 

kamparrangement. 

  

KOMMUNIKASJON 
Det har gjennom hele året vært jobbet med å skape mer synlighet i lokalsamfunnet, for å markedsføre klubben 

og i en forlengelse av dette å selge flere billetter og befeste posisjonen i lokalsamfunnet. IF Frisk Asker Hockey 

har gjennom hele sesongen hatt en strategisk bruk av sosiale medier og annonsering på disse flatene. I tillegg har 

man jobbet mer målrettet mot lokalavisen og i rikspressen. Dette har vi i større grad enn tidligere år lykkes med. 

Som et ledd i synliggjøring har vi investert i et nyhetsbrev gjennom leverandøren DataTalks som spesialiserer seg 

på sport og jobber med flere store hockeyklubber iblant annet Sverige. 

Mot B2B har klubben en egen profil på LinkedIn, samt Instagram. LinkedIn er den flaten hvor man jobber mest 

aktivt for å synliggjøre B2B og klubbens partnernettverk. 

Utover dette har man også jobbet tett med samarbeidspartnere som GodDag, LarsLars Productions og TC Media 

som alle har levert innhold til annonsering, sosiale medier, webside og kubeproduksjon for å optimalisere 

opplevelsen i Varner Arena og utbedre Frisk Asker sin payoff. 

I 2023 har det vært jobbet strategisk, med ulike markedsføringselementer for å nå ut til et større publikum. Vi 

har i større grad enn tidligere lykkes med dette, som også er en medvirkende årsak til publikumsveksten og 

økning i sesongkortsalg. Det har også vært jobbet med å utvikle eller finne en ny nettsideløsning med bedre 

funksjonalitet og brukeropplevelse. Denne vil være på plass i løpet av 2023. Det er fortsatt en jobb å gjøre for å 

nå de resultater vi ønsker. 

 SAMFUNNSANSVAR 
Frisk Asker har gjennom Bamsefondet hatt som mål å sørge for at færre barn står utenfor idrett og aktivitet på 

bakgrunn av økonomi. I 2023 bevilget Bamsefondet støtte for 136 220,- til barn og unge i lokalmiljøet som ville 

stått uten et fritidstilbud. 

I 2023 ble også «Bamsekampen» gjennomført. I etterkant av denne, ble det kjøpt inn leker til en verdi av 14.000,-

. Sammen med flere fra spillergruppen, tok man med seg bamsene og dro til barneavdelingen på Drammen 

sykehus, tilbragte en hel dag der, samt delte ut over 200 bamser og leker. 

 

I desember 2023 ble det også kjørt en runde på en rekke institusjoner og sykehusavdelinger og delt ut bamser 

til barn som trenger en ekstra oppmerksomhet. 

Bamsefondet har også under 2023 deltatt og mottatt overskuddet fra AskerSpurten, samt fått midler fra partnere 

som Bildeler.no, Varner og Actic. Utover dette har Bamsefondet samlet inn midler gjennom 

«Bamsekampen» og donasjoner fra bedrifter og privatpersoner. 

Under 2023 ble Friskuslosjen, en losje for de som av ulike grunner ikke kan dra på kamp på lik linje med andre, 

benyttet av totalt 110 besøkende mellom 5-22 år. Disse har fått servert mat og drikke, samt fått bamser der det 

har vært passende. 

Bamsefondet jobber fortsatt for å kunne motvirke utenforskap i idrett og aktivitet, og har jobbet strategisk under 

2023 for å utvide konseptet og nå ut til flere barn og unge. 

  



 

 

MARKEDSAVDELINGEN 
B2B-nettverket til klubben skal være en viktig møteplass for næringslivet i regionen, og har også gjennom hele 

2023 forsterket sin posisjon som et av regionens desidert beste og ikke minst største nettverk med slagordet: 

#regionensnettverknummer1. 

Klubben hadde i 2023 et rekordantall i antall samarbeidspartnere, og opplever høye deltakelser på samtlige B2B-

eveneter. Men samtidig har den samfunnsøkonomiske situasjonen bidratt til at man ikke har oppnådd ønskede 

salgsmål, da man i større grad i Q1 og Q2 opplevede at bedrifter og markedet generelt var mer tilbakeholdent 

når det gjelder å inngå langsiktige samarbeidsavtaler. 

Den generelle B2B-aktiviteten markedsavdelingen har gjennom hele året vært høy og med stor deltakelse på 

samtlige eventer. 

Fokuset har hele tiden ligget på å skape gode og attraktive møteplasser og økt forretningsutnyttelse for partnerne 

i nettverket. 

Markedsavdelingen har benyttet Varner Arena (Mercedes-Benz Lounge, Sportsbaren og losjer), Asker Kulturhus 

(Multisalen, Teatersalen og Foaje) og hovedkontoret til Varner som sine møteplasser gjennom 2023. 

Petter Ødegaard kom inn i en 100%-stilling i Markedsavdelingen i februar 2023 og har sammen med klubbens 

Markedssjef ansvaret for alt av salg, inntekter og verdiskapning med næringslivet og klubbens samarbeidspartnere. 

Som følge av nyansettelsen så har Frisk kunnet øke sitt fokus på B2B-salg, og samtidig fått anledning til å utvikle 

nettverket med nye konsepter som Afterwork og fagkonferanser. Dette har bidratt til økt interesse i næringslivet 

og skapt større verdi for Varner Arena som møteplass. 

Frisk Asker opplever at nettverket #regionensnettverknummer1 har et godt rykte og posisjon i regionen, og 

basert på klubbens velfungerende og 

voksende nettverk, sterkere aktivitetsplan og nye konsepter, så forventer klubben derfor en sterkere vekst på 

markedssiden i 2024, sammenliknet med 2023. 

Frisk er sterke innenfor SMB-markedet, men opplever nå at også større aktører innenfor det regionale og 

nasjonale segmentet, viser en større interesse for et samarbeid. 

Frisk Asker ble i 2023 kåret til Norges 26.største sponsorobjekt av Sponsor Insight Norge, kun slått av Stavanger 

Oilers. Dette er 3 plasser opp fra 2022- kåringen, og viser at klubben klatrer. Målsettingen er å etablere seg blant 

«Topp 20» 

ØKONOMI 

Bakgrunn 

Etter å ha høstet erfaringer fra sesongen 2022/23 i Varner Arena, og med en svak likviditet som bakteppe, var 

det behov for å gjennomføre ulike tiltak og endre avtaler inngått forut for innflytting i hallen. Etter innflytting har 

det blitt stadig mer tydelig at gjeldende leieavtaler med Asker Kommune, samt avtale med Compass Group, måtte 

tilpasses en virkelighet som var annerledes enn forutsatt ved innflytting i arenaen. 

Det makroøkonomiske bildet, med høy inflasjon og stigende pengemarkeds-renter, har medført et langt mer 

krevende sponsormarked for salg av reklame, nye sponsorat, nettverkspartnere og utleie av losjer. På klubbens 

kostnadsside har vi sett skarpt økte priser på klubbens viktige innsatsfaktorer, så som sportsutstyr, reiser, mat 

og drikke. Videre har klubbens ulike avtaler med Asker Kommune innebåret en eksponering mot utviklingen i 

renter og strømpris. Samlet har disse forholdene medført en presset økonomi i 2023. 

I oktober 2023 ble det inngått en midlertidig avtale mellom Frisk Asker og Asker Kommune, der det bl.a. ble 

avtalt en lavere husleie for 2023, samt at enkelte andre krav ble kreditert. Avtalen ble gjort betinget av videre 

forhandlinger om en langsiktig ny leieavtale for Varner Arena. 

Forhandlingene er sluttført og godkjent i kommunens formannskap i april 2024. De fremforhandlede vilkår vil 

medføre at arealet klubben leier reduseres fra ca. 3.600 m2 til 720 m2 (kontor og garderobe), som igjen gir en 

vesentlig reduksjon i årlige bokostnader i Varner Arena, og en betydelig lavere risiko for endringer i bokostnadene 

i overskuelig fremtid. Herunder har kommunen overtatt ansvar for ulike investeringer i hallen med en samlet 

anskaffelsessum på 20 Mnok som skulle betjenes av klubben over 15 år. Samlet årlig besparelse i bokostnader er 

i størrelsesorden 2,6 Mnok. 



 

 

Som motytelse ble en nylig inngått fremleieavtale om drift av kjøkken i Varner Arena med Asker Kroen overdratt 

fra klubben til Asker Kommune. 

Klubbens økonomi må betegnes som svak pr utgangen av 2023. Klubben hadde en negativ egenkapital, men en 

likviditetssituasjon som ble ansett å være akseptabel. Årsresultat for 2023 ble negativt med ca. 4 Mnok (2022 

negativt med 1,4 Mnok). Ansvarlig kapital var negativ med - 2,1 Mnok, herav ansvarlig lån 5 Mnok (2022 null), og 

negativ egenkapital med kr -7,1 Mnok (2022 1,9 Mnok). Arbeidskapitalen var negativ med ca. 3 Mnok (0,8 Mnok). 

Det presiseres at periodiseringer nevnt nedenfor inngår med ca. 5 Mnok i kortsiktig gjeld. 

Det avlagte årsregnskapet er vesentlig påvirket av tilpasninger til gjeldende regnskapsprinsipper og må leses og 

forstås på bakgrunn av dette. De viktigste endringer som er gjennomført siden 2022 regnskapet er ulike 

periodiseringer, som ikke er reflektert i tidligere års regnskaper. Siden klubbens sesong varer fra mai til april, er 

det enkelte inntekter i et aktuelt år som hører hjemme i påfølgende regnskapsår. Dette gjelder i all hovedsak 

sesongkort, sponsorinntekter og inntekter fra utleie av losjer. Noe av dette har tidligere vært periodisert, men 

ikke fullt ut. For å korrekt reflektere dette i regnskapet er det i 2023 gjort bokføringer der samlet ca. 5 Mnok er 

flyttet fra 2023 til 2024 regnskapet, mens ca. samme beløp er flyttet fra 2022 til 2023 regnskapet. Resultateffekten 

er beskjeden med ca. kr 14.000, -, mens effekten på klubbens egenkapital er betydelig med ca. 5 Mnok. 

Periodiseringene medfører også at kortsiktig gjeld er økt med 5 Mnok (forskudd fra kunder/sponsorer), men 

dette vil inntektsføres første 4 måneder i 2024. Periodiseringene representerer en engangseffekt som inntrer i 

det året endring i regnskapsprinsippene gjennomføres, som ikke vil gjentas i kommende år, og som ikke påvirker 

klubbens likviditet eller andre forhold knyttet til klubbens driftsøkonomi. Fordelen er imidlertid et bedre grunnlag 

for god økonomistyring, og at resultat og balanse vil ha langt mindre variasjon fra måned til måned. 

Parallelt med endring i regnskapsprinsipper er det inngått en avtale om at gjeld knyttet til arena navnet på 5 Mnok 

konverteres til ansvarlig lån, noe som utligner den negative effekten av nevnte periodisering av inntekter. 

Gjeldsposten oppstod som følge av disposisjoner knyttet til salg av arena navnet i 2022. Dette vil ha en årlig 

likviditetseffekt på – 0,6 Mnok i årene 2026-31 og en positiv effekt i 2032 på ca. 0,4 Mnok. 

I perioden etter at årsregnskapet ble ferdigstilt har klubben gjennomført 2 kvart- og 2 semifinaler. Kampene har 

vært en suksess med hensyn til publikum og omsetning, og har bedret klubbens likviditet inn mot slutten av 

sesongen. Styret anser på denne bakgrunn at klubben har et akseptabelt finansielt grunnlag før sesongen 

2024/2025 innledes. 

 

 

SPORT 
Sett ift. våre egne målsettinger før sesongen (topp fire og semifinaler) er det vår oppfatning at sesongen har vært 

godkjent, selv om vi kom på femteplass i serien. Når vi tar med i betraktning de ekstreme skadeproblemer (se 

eget avsnitt) vi fikk i første tredjedel av sesongen, samt fortsatte skadeutfordringer resten av sesongen på sentrale 

spillere, så mener vi at prestasjonene i årets sesong har vært gode. I andre halvdel av sesongen var vi beviselig 

Norges nest beste lag etter Storhamar, som vant «the double» og var en kamp unna verdensrekord i «win-

streak». Vi er fornøyde med måten vi gjennomførte kvartfinalene på, men vi er ikke fornøyde med hvordan vi 

presterte i semifinalene mot Storhamar. Slik vi og trenerteamet ser det, så er vi ikke kyniske nok i spillet med 

puck i seminfinalene. Vi håndterer Storhamars spille med puck og deres press-spill tilfredsstillende, men er ikke 

gode nok med tanke på puck management og game management. Vi sitter med en skuffende følelse at vi hadde 

Storhamar «på gaffelen» i de to første kampene, men tok ikke muligheten, som kunne endret utfallet av best av 

syv serien. Når vi nå er i gang med evalueringsprosessen og forbedringspunkter inn mot sesongen 24/25 tar vi 

med oss at vi gjennom sesongen ble tydeligere og bedre i spillet uten puck og til å spille oss ut av egen sone med 

puck på ulike måter, men finner stor motivasjon i å utvikle et mer «play off ready» grunnspill med puck gjennom 

hele 24/25 sesongen. Vi mener også at potensialet i «special teams» er betydelig, og det ligger som et klart 

forbedringspunkt. 

 Slik konkurransebildet har blitt, har seriespillet blitt ekstremt viktig med tanke på mulighet til å gå til finale og 

vinne NM. Å komme topp to har stort påvirkning på hvor krevende motstander man får i Semifinalene, og det 

bør klubben ha in mente med tanke på hvordan man prioriterer økonomi og lagbygg fra start i kommende sesong.  



 

 

 Hva gjelder skadesituasjonen har helseteam, fysiotrener, trenerteam og Sport for øvrig kontinuerlig evaluert 

typer skader og evt. justeringer i treningsarbeidet og totalbelastning ifm. kamper. Mesteparten av skadene har 

vært akutte ledd, brudd og hodeskader, samt noe sykdom. Som en konsekvens av mange slike akutte skader over 

tid, kan det være at totalbelastningen (mye istid) på noen spillere dermed har ført til mer slitasjeliknende skader 

(f.eks. lyske/rygg), men det er vanskelig å konkludere på dette. Det vil jobbes videre med optimalisering av 

totalbelastning, som man alltid gjør, men det er ikke vår hypotese at skadeomfanget kan tilskrives noe annet enn 

mye uflaks, som muligens førte til litt slitasje på de som måtte spille mye i deler av sesongen. 

Når det gjelder lagbygget for 23/24 sesongen valgte sportskomiteen (Sportsjef, Styremedlem med ansvar for 

sport og trenerteamet) og prioritere å hente hjem asker-gutter i konkurranse med andre konkurransekraftige 

konkurrenter. Det førte til et valg mellom bredde på backsiden versus en topp offensiv back fra start av sesongen. 

Vi var ikke i en økonomisk situasjon til å velge «ja takk, begge deler» og den beslutningen vi fattet står vi inne for. 

Gjennom grundig og tidkrevende overvåking av hvor mye sykepenger vi fikk inn og ikke minst når NAV faktisk 

utbetalte dem, i parallell med løpende oversikt over spillermarkedet, forsterket vi laget så raskt vi kunne gjennom 

sesongen. I sum førte det til at vi nådde seminfinalene, hvilket ble til to fantastiske utsolgte kvelder i Varner Arena 

og hadde meget stor viktighet for klubben med tanke på videre rammebetingelser og utviklingsmuligheter. På 

tross av dette sitter vi med en følelse at det laget vi hadde i siste halvdel av sesongen hadde større potensial, 

både i seriespill og sluttspill, om det hadde fått «virke» en hel sesong med mer normalt skadeomfang. Det tar vi 

med oss som motivasjon inn i det videre evalueringsarbeidet, utviklingsarbeidet og ikke minst som for å forbedre 

lagbygget ytterligere inn mot kommende sesong, gitt økonomiske rammebetingelser fra Styret. 

 Til slutt: I påvente av beslutning i Asker Kommune har Sport jobbet ut et forarbeid til sportslig langtidsplan. En 

slik plan vil finne sin plass, og være en konsekvens av, en oppdatert og helhetlig virksomhetsplan for klubben. Det 

er vår ambisjon å kunne invitere til et eget medlemsmøte knyttet til videre prosess om sportslig plan, så snart 

forarbeidet snart er ferdigstilt etter den positive og nødvendige beslutning som ble fattet i Asker Kommune 

16.04.24. 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

Budsjett 2024 
 

 
Inntekter  Budsjett 2024 

Sponsorinntekter  10 830 000 

Reklame  1 460 000 

Salg  6 733 000 

Billettinntekter  9 475 000 

Offentlig tilskudd  720 000 

Leieinntekter  150 000 

Annet  50 000 

Totale inntekter  29 418 000 

   

Kostnader   

Varekostnad  7 458 830 

Lønns- og personalkostnader  17 084 953 

Avskrivninger  179 172 

Andre driftskostnader  4 575 772 

Rentekostnader  12 000 

Totale kostnader  29 310 727 

   

Resultat  107 273 

   

 



 

 



 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Valgkomiteens innstilling til årsmøte 2024 
Valgkomiteen har bestått av Ola Bye og Henrik Ødegaard 

Valgkomiteen mener styret er klubbens, og administrasjonens, viktigste organ og samarbeidspartner for videre 

utvikling. Av den grunn må styret være sammensatt av personer med forskjellig yrkesbakgrunn, kompetanse, alder 

og kjønn.Det har vært viktig for valgkomiteen at styrets ledelse og arbeidsform er stabil og langsiktig. 

Valgkomiteen fremmer enstemmig på denne bakgrunn følgende innstilling til årsmøtet den 29. april 2024: 

 

Styre 

Leder Øystein Hærem   På valg 2025 

Nestleder Bente Svensson  På valg 2025 

Styremedlem Cathrine Bjørge  På valg 2025 

Styremedlem Sigurd Sørli  På valg 2025 

Styremedlem Ketil Wold  På valg 2025 

Styremedlem Martin Tverfjell  Velges for 2 år 

Styremedlem Anniken Cecilie Ulfsrud Velges for 1 år 

Styremedlem Anders Bastiansen Velges for 1 år 

Styremedlem Christian Haune  Gjenvelges for 1 år 

Varamedlem Tom Nøkleby  På valg 2025 

Styret konstituerer seg selv, og fordeler gjennom det styrets oppgaver. Øvrige komitéer som velges: 

 

Hederstegnkomiteen: 

Leder  Dag Høyem  Velges for 2 år 2024 På valg 2026 

Medlem  Thor Marthinsen  Velges for 2 år 2024 På valg 2026 

Medlem  Ketil Wold  Velges for 2 år 2024 På valg 2026 

 

Kontrollkomiteen: 

Medlem Ole Gerhard Haug  Velges for 2 år På valg 2026  

Ole Gerhard Haug gis mandat til å finne ytterligere én person til komitéen. 

 

Valgkomite: 

Leder  Ola Bye 

Medlem  Henrik Ødegaard 

Ola Bye og Henrik Ødegaard gis mandat til å finne ytterligere én person til komitéen. 

 

Valgkomiteen ønsker samtidig å takke Stein Simonsen, Ole Gerhard Haug og Johan Skaaret for innsatsen. 

 

 

Valgkomiteen – Asker 6. mars 2024 

 

 

Ola Bye   Henrik Ødegaard 

Sign.   Sign.   


